— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕136 号

关于第三批电力行业杰出青年专家评审结果的公示

各有关单位：

根据《电力行业杰出青年专家评选办法》（电规协技〔2019〕

24 号）的要求，我会于 2023 年 5 月 10 日至 11 日组织中国电力

规划设计协会技术委员会进行了第三批电力行业杰出青年专家

的评选工作，确定了第三批电力行业杰出青年专家提名名单（见

附件）。现将提名名单在中国电力规划设计协会网站上

（www.ceppea.net）予以公示，公示期为 2023 年 5 月 16 日至 6

月 5 日。

在公示期内，任何单位和个人如对名单中的人员存在异议，

均可向中国电力规划设计协会书面提出意见。单位意见必须加盖

 — 2 —

公章，个人意见必须署明真实姓名、身份证号和联系电话，否则

异议将不予受理。

联系人：曾雪梅  010-58388758

附件：第三批电力行业杰出青年专家提名名单

                              中国电力规划设计协会

  2023年 5月 15日

 — 3 —

附件

第三批电力行业杰出青年专家提名名单

（以姓氏笔划为序）

序号 单  位 姓  名

1 杭州市电力设计院有限公司 马  炯

2 南京电力设计研究院有限公司 马  斌

3 黑龙江省电力设计院有限公司 王文轩

4 四川电力设计咨询有限责任公司 王  琦

5 甘肃省电力设计院有限公司 王鹏举

6 福建永福电力设计股份有限公司 王巍竹

7 西北勘测设计研究院有限公司 牛东圣

8 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 孔  斌

9 中国电力工程顾问集团有限公司 田  昕

10 成都勘测设计研究院有限公司 冉从彦

11 湖北省电力勘测设计院有限公司 付  磊

12 中南电力设计院有限公司 白  强

13 云南省电力设计院有限公司 朱向东

14 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 朱  彬

15 安徽省电力设计院有限公司 刘  平

16 吉林省电力勘测设计院有限公司 刘照晖

17 西北电力设计院有限公司 刘新龙

18 河南省电力勘测设计院有限公司 孙步阳

19 广州电力设计院有限公司 李  春

 — 4 —

序号 单  位 姓  名

20 上海电力设计院有限公司 李  艳

21 电力规划总院有限公司 李  嵘

22 昆明勘测设计研究院有限公司 杨小龙

23 中能智新科技产业发展有限公司 杨  刚

24 贵阳勘测设计研究院有限公司 邱焕峰

25 华东勘测设计研究院有限公司 何  奔

26 西南电力设计院有限公司 何姜江

27 浙江省电力设计院有限公司 邹道安

28 东莞电力设计院有限公司 张  伟

29 南方电网能源发展研究院有限责任公司 张继钢

30 福建省电力勘测设计院有限公司 陈旭海

31 华北电力设计院有限公司 陈  良

32 河北省电力勘测设计研究院有限公司 陈  健

33 北京电力经济技术研究院有限公司 陈  晶

34 北京勘测设计研究院有限公司 周  颖

35 山西省电力勘测设计院有限公司 郑建斌

36 中南勘测设计研究院有限公司 赵  维

37 江苏省电力设计院有限公司 娄  悦

38 湖南三一智慧新能源设计有限公司 贺广零

39 陕西省电力设计院有限公司 晁  锐

40 中国电力工程顾问集团有限公司 倪  煜

41 电力规划总院有限公司 唐  剑

42 湖南省电力设计院有限公司 唐  磊

 — 5 —

序号 单  位 姓  名

43 天津电力设计院有限公司 陶国栋

44 广东省电力设计研究院有限公司 戚永乐

45 山东电力工程咨询院有限公司 商文念

46 国核电力规划设计研究院有限公司 蒋陶宁

47 华东电力设计院有限公司 温作铭

48 江西省电力设计院有限公司 魏明飞

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 5月 15日印发